FAMZ S

Familien ohne Sorgen
in Werther e.V.

einmal monatlich freitags

von 9:30 bis 11:30 Uhr
e\

im AWO Kinder- und Jugendhaus
~Funtastic®
EngerstraBe 2, Werther
(im gleichen Gebdude wie das Fam.o0.S.,
Eingang vom Hof)

Herzlich eingeladen sind alle Eltern mit ihren
Babys und alle werdenden Mutter und Vater.
Die Hebamme Annina Bartsch sowie die
Padagoginnen Sonja Brauer und Marion Jensen

werden euch flr eure Fragen zur Verfligung stehen.

Eine Anmeldung ist nicht erforderlich,
kommt einfach vorbei.

Die Veranstaltung ist kostenlos.
Uber eine Spende fiir Getrénke und
Knabberkram freuen wir uns.

Termine

17.
21.
20.
24.
15.
19.
21.

18

2020

Januar
Februar
Marz
April
Mai
Juni
Aug.
Sept.

9. Okt.
20. Nov.
18. Dez.



